
 

POSTANOWIENIE NR 89/2019 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu makowskiego, powiatu pułtuskiego, powiatu wyszkowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 164 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II 

   

                 /-/   Krystyna Kołota 

  



 

 

Załącznik nr 86 

gm. Świercze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Świerczach, ul. Pułtuska 26A, 06-150 

Świercze: 

 

1. Joanna Małgorzata Brańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świercze 

2. Mirosława Marianna Galas, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE 

(uzupełnienie składu), zam. Świercze 

3. Hanna Grażyna Nicewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Świercze 

4. Dorota Maria Radomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Świercze 

5. Joanna Maria Sech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Klukówek 

6. Anna Świtalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Kowalewice Nowe 

7. Elżbieta Urbańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Świercze 

8. Małgorzata Teresa Wiernicka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Klukówek 

9. Janusz Wiśniewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Świercze 

 

  



 

 

Załącznik nr 87 

gm. Świercze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Świerczach, ul. Pułtuska 26A, 06-150 

Świercze: 

 

1. Bogumiła Fabisiak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Prusinowice 

2. Wanda Łaszczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Świercze 

3. Wiesław Łaszczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Świercze 

4. Zofia Maraszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Świercze 

5. Monika Renata Masiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Świercze 

6. Bożena Jolanta Mikołajczuk vel Kalinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świercze 

7. Mirosława Raźniewska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE (uzupełnienie 

składu), zam. Gaj 

8. Iwona Rosłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Kowalewice Włościańskie 

9. Paulina Szczygielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Świercze 

 

  



 

 

Załącznik nr 88 

gm. Świercze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Strzegocinie, Strzegocin 4, 06-150 Świercze: 

 

1. Jolanta Adamiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kosiorowo 

2. Marta Małgorzata Kowalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Chmielewo 

3. Beata Leszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Świercze 

4. Katarzyna Irena Majewska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Kowalewice Włościańskie 

5. Wioletta Nasarzewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Strzegocin 

6. Jadwiga Maria Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Strzegocin 

7. Monika Raźniewska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE (uzupełnienie 

składu), zam. Świercze 

8. Michał Stańczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Dziarno 

9. Krzysztof Turczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Świercze 

 

  



 

 

Załącznik nr 89 

gm. Świercze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Kowalewice Włościańskie 42, 06-150 Świercze: 

 

1. Kinga Górecka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE (uzupełnienie składu), 

zam. Ostrzeniewo 

2. Teresa Jarzyna, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Świercze 

3. Wanda Teresa Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kowalewice Włościańskie 

4. Daria Ostrzyniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Ostrzeniewo 

5. Danuta Alina Skoczeń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kowalewice Nowe 

6. Anna Zielińska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Kowalewice 

Włościańskie 

7. Danuta Żółtek-Wroniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Brodowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 90 

gm. Świercze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, budynek po byłej Szkole Podstawowej, Świeszewo 8, 06-150 

Świercze: 

 

1. Paulina Cienkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Świercze 

2. Mirosław Kopeć, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Świeszewo 

3. Sławomir Podgrudny, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE (uzupełnienie 

składu), zam. Bruliny 

4. Jerzy Rzeczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Bruliny 

5. Przemysław Siemborski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Kowalewice Włościańskie 

6. Iwona Mirosława Sionek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świeszewko 

7. Sylwia Smukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kowalewice 

Włościańskie 

 

  


